PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2016 г.
№ 49
О поощрении работников МП города Пскова «ПТС»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства  муниципального образования «Город Псков» и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова следующих работников муниципального предприятия города Пскова «Псковские тепловые сети»:
  - Богомолова Виктора Ивановича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей;
         - Журавлева Александра Ивановича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей;
         - Сазонкина Вадима Викторовича, начальника смены;
         - Чижову Ирину Валерьевну, оператора котельной;
         - Маркелова Юрия Ивановича, машиниста экскаватора;
         - Швеца Игоря Николаевича,  ведущего инженера по наладке котлоагрегатов и тепловых сетей;
     1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова следующим работникам муниципального предприятия  города Пскова «Псковские тепловые сети»:
         - Клюквину Виталию Павловичу, слесарю по ремонту и эксплуатации газового оборудования;

         - Гавриловой Эсмире Абузароговне, оператору котельной;
         - Рейниковой Елене Васильевне, аппаратчику химводоочистки;
         - Владимирову Виктору Николаевичу,  слесарю контрольно-измерительных приборов и автоматики;
         - Машталяру Сергею Владимировичу, водителю автомобиля.
        2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
         3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский